事前確認届出書

年  月  日

四国中央市長  大西 賢治  様

所在地又は住所

名称

代表者職氏名

電話番号

四国中央市販路開拓支援事業費補助金交付要綱第７条第２項の規定による事前協議につ

いて、下記のとおり届け出します。

補助金交付申請額                   円

事業期間     年  月  日～    年  月  日

出展する展示会等

 出展の期間     年  月  日～    年  月  日

備考

 次に掲げる書類を添付すること。

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) 補助対象事業（経費）の内訳が確認できる見積書

(4) 出展予定の展示会等の概要がわかるもの